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To,
Bombay Stock Exchange Limited
Corporate Relationsldp Deptt.
1"1 Floor, Neqr Trading Ring,
Rotunda Buildin& P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-40000 1

SUB: Outcome of Board Mcetlng held on Wednesday, Noveaber 14, 2018

DeaJ Sir,

Pursuant to applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, including Regulation 30, this is to inforEr you tiat
the Boar:d of Directors of tie Company at theA meeting held today i.e. Wednesday,
November 14, 2O1,A, inter a1ia, considered and approved the Unaudited Financial
Results for tlle Quarter and Ha-lf Year ended September 30, 2018 prepared under Ind-
AS, pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing ObLigations and Disclosure
Requirements) Regu1atiols,20lS aloog with Limited Review Report of auditors thereon.

We hereby submit the abovementioned Unaudited Financial Results for the euarter and
HalfYear ended September 30, 2018 along with Limited Review Report of auditols. The
Board Meeting cornmenced at O2:O0 p.m. aird concluded at 03:00 p.m.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faitlfully
For Shree Nrlshna Papcr Mills & Ittdustries Ltd.

DIN: OOlO1426

Eocl: As Above

Vis t us at : w1,1,'\/.skpmil com

iEGD,OFFICE i4830/24,PrahladStrcel,AnsaiiRoad,DaryaGa.j,New0slhi.l10002
Ph. | 91"1146263200,23261728,23267253 Fax : 91-11-23266708 E-mail : inlo@.kpmil.co'n

: Plot No. SPL.A, RIICO lnduslrlal Alea, Vill. & PO. : (6he.na, Tehsil (otpuili,
Dislt. : Jaipur303r08 (Ral*than) Ph. : 7229860222, 7229860333 E-inail : k€shsrn.@skpmil,com
C lN fio. : L210l2D 11972 P1C279773 M.fac.b@k.co'n/shsek sh napaper



Rf,DTIESTIYfiM SIIFRMF E (O.
CHARTERED ACCOUNTANTS

351, 3rd Floor, Aggarwat l\4odern Bazar,
C-33, Lawrence Road, lndustria,Area, Delhi-35

Place: New Delhi
Date:14.11.2018

Ph I (O) 30271302
2719UA2
45065185

N4obile:98102 09513
Telefax : 91 11-271921A2

e-ma I rssharTnaca@rediffrnail.com
rssharmaca@gma lcom

Ildeperdent Audltors' Revlew Report

To
Board of Directors
Shree Krishna Paper Mil1s & Induskies Ltd.

We have reviewed the accompanying statemett of unaudited financial results of
Shree Xrlshra Paper Mllls & Iadustrles Ltmtted ("the Compan/) for the quarter
and half year ended 30th September, 2018 ("the Statement") being submitted by the
Company pursuant to the requitements of Regulation 33 of the SELII (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regu1ations,2015 read with SEBI
Circula, No. CIR/CFD IFAC/62/2016 dated July 5, 2016.

This staterEent, which have been prepared in accordance wittr the recognition and
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standa.rd 34 .Interim
Financial Reporting" (lnd AS 34) prescribed under Section 133 of the Compardes
Act,2013 read \ /ith relevant Rules issued thereunder and other accounting
principles generally accepted in Iadia, is tJle responsibility of the Company,s
management and has been approved by the Boaid of Directors. Our responsibiliw
is to issue a report on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standar.d on Review Engagemeots
(SRE) 2410, Review of Interim Financial Information Performed by the Independent
Auditor of the Entity' issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Ttris
staadard requires that we plan and perform the review to obtatr moderate
assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement.
A review is limited primarily to inquiries of company persorulel arld anabtical
procedures applied to firtancial data and thus provide less assurance than a.tl audit.
We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit
opinioo.

Based on our review conducted as above, notliag has co,rre to our atte4tion that
causes us to believe that the accompanying statement of unaudited financial
results prepared in accordance with applicable Indiar Accounting Standards {Ind
AS) specilied under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the
Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and other recognized
accounting practices and policiea has not disclosed the information requied to be
disclosed in teirns of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2Ol5 read with SEBI Circular
No. CIR/CFD/FAC/62/2O16 dated, Jr-Ily 5, 2016 including the maffrer in which it is
to be disclosed, or that it contatrs any material misstatement.

For Radheshlram Sha.Ea & Co.
Firm Regn. No.016172N

d Accountants

Sharma)
Proprietor



-k SHREE KRISHNA PAPER MILLS & INDUSTRIES LTD.
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CIN: 121 O12DL197 2pLC27 W 7 3
Web€jE: !.rwv.skpmil.com E-mail: inlo@skpmil.com TeI 91-11-ZBZ6172B Fax 9t{1-23266708

Sl:t d.nl ot Un.udlted Flnanctat R.sutl! for lhe Oua.ter and Half yEr Ended S.pt mber 30, zOtB

30.06,2013 30,09.2017

RevenLre From Operalons (Refer note no.3) 3.309 7o 4,091.64 2,641.22 7.401,43 6,316.67 13,665.98
17,53 40.52 58.05 23.68 48.43

t 3,327.32 4,132..16 2,647.4e 7,459.4€ 6,340.35 13714 41
tv EXPENSES

Cosl of maiedals @nsumed 1,803.70 2,280.'19 1,589.38 4.083.89 3,805.50 I 265 81
Changes in inventories of flnbn€d goods, Slock-in -Trad€

(96.07) 95.66 (166.78) (0.41) (75.86) 75.66

Employee benelits expense 222_14 203.78 425.92 382:78 810.55
73.00 62.41 70.9€ 135.41 135_42 308.93

Deprecialionand amorlizationexpens 78.54 08.34 160.86 13863
30 47 30.47

75.45 112.43 80.16 188.2€ 149.51 280.03
645.73 706.61 632.33 1.352.34 1,329_25 3,006 32

59.20 63.19 50.41 119_15 261.61
oonlract charqes for servlces 90.75 69.15 62.U 159.90 125.90 244.37
IoLrr. iravellino and convevance 2A.y 42.67 29,21 71.01 74.26 128.63

74.68 128.24 54.29 200.88 149.06 361.85
3,055.41 3,845.01 2,665.08 6,900.47 6,364.07 14.090.55

Prolir(loss) belore exeDiionalitems and lax (ll-lv) 271,46 247.15 (17.60) 559.01 123.72) (37614)
VI 539.83
vI Proliu(loss) befoe iax (V+Vl) 271_46 287.15 ( 7.60) 559.01 123.72) 163.69
v

(3) MAT (credl0/utlllzaton

68.90
(30.31)

25,03

80.66
12.24

(16.17)
taorl

149.56

08.07)
8.86

,u.,0
49.51

(40.18)
x Proiil (Loss) for the oenod rytLvttl) 204.24 210.42 (8.58) 418.66 (42.06) 61.84

Oiher Comprehensive lncomo
A (i) ltemB lhal will not bo rsclassmod b pEtil or toss

(ii) hcome tax relailng to ltem6 lhat wltt nol b€
Eolassin€d lo profi or loss

B (i) llems hat will b€ €crassified to pront or toss
(i, lncoms iax relaring ro items ti'al wtlt bo reclassified

5.11

(2.07)

79.34

\22 07)

4.69

10.77)

9.80

12.84)

79.U

\22.07)

18.34

(071)

(3 78)

xt Tolal comp€hensive rncome for the pe od (xlxl
(Comprlslng Profil (Loss) and o&er Comprehensive hcom€ 214.34 (8.58) 482.89 (42.06) 7569

xI Paid-upeouilyshaecaDta (Facevalueollr0/-each) 1,352.17 1,352.17 '1,352.17 1.352.17 '1,352.17 1,352.17
x Olher eqoily (ReseNes exclud ns Revaloation Reserye)

as snown in lne Aud lei Baiane shet ol the pGvious y€r) 1,150.82
xtv Eamings pe. equiv share (ra@ value or il0/- each) (nol

(1) Basic (io a)
(2) Dilured (ln l)

1.54
1.54

1.56
1,56

(0.06)
(0.06)

3.'t0
3.10

(0.31

10.31

0.46
0.46



Siaremont ol A..els anrt Ltabttttt.s

(r)

t2t

(3)

ASSETS

(a) Propedy, Phnt and Equipmont
(b) capilal wo ln{rogrs€s

(li) Tmde receivablss
(iiD Loans
(iD or'eE

(O Deisrgd r,ax a$eis (nel)
(e) Oltler nonffreni aseets

Total rilonrufient aEs€t!

O Trade receivables
(i) cash and oash equlvalenis

GD Bank balances olher lhan (l) abovs
tv) OlheB

(c) Cure r6x &sels (Nel)
(d) Other curEnt asls

Total cumrnt assots

2,568.48
576.02

204.45

t65.19
3.61

355.88
32.54

2.661 63
310 92

129.r6

157 79
15.03

368.96
1619

3,9t0,17 3,559.68

929.04

1,742.67
122AO
106.25
25.60

6.66
69335

1,109 62

2.190 4a
46 86
87 06
20.03
1314

759 81

3,625,07 4,227.56

190.23 190.23

7,726.47 4,077,4f

(r)

\21

(3)

EQUITY ANO LIABILITIES

EQUITY
(a) Equity Sha.e €piial
(b) Olher Equily

Tolaloquity
LIABILITIES

(ii) Iradepayables
(A) roEr ouskid is dues oI m m ei
(s) rorar oursraidlns dFs o, qedirors olh6r rMn midro enleanses and smat $re@ises

(iiD other lnancial liabililies

Total non{utrent riabitities

(ii) Trade pavables
(A) tob ersbdins dues or mh
(3) rob &lsadms dues d @d1106

(iiD others financia tiabitlltes
(b) other curent I abilities

(d) curent Tax Liabililies (Nel)

Total c!ii.nt tiabititios

Llabllitles classiii.d for assots held for sate

1,352.'17
1,633.70

1,352.17
1,150.82

2,985.87 2,502.99

326.13

36 27
115.45
148.76

263.34

33 a9
107.63
145.88

626.6,t 550.74

803.02

1.723.17
422.44
125.83

13.19
151.34

2,330,28
568.57
71.U

5.20

3,638.99 1,f23.71

475,00 300,00

Total Equity and Llabititio3 7,726,47 4,077,47

$E$'



The sbove Financial Resuli3 have b€en leview€d by the Audil commit€e and subsequenty appmved by the Boad ot ot€ctors ai ih€n heelings held
on November 14, 2018. Limited Revbw of these rcsutts have ben cadsd out by the Audirol!_

Ths comp6ny has adopied lndlan Accountng slandard! (hd AS) w.e.t apfl 01, 2017. rdordtngt, rhe ,inanclat €suhs ot lhe company have been
plopa€d in ac.od.noe wln hdlan Accounting Standads (lnd AS) nolified urder lh€ Companies (Accounting Standads) Rute 2ol s a; specfied ln
Secilon '133 of lhe Companies Ad, 2013.

Posl lhe applicability ol Goods and seMc$ Tax (GsT) wlltl eflect rrom July ol, 2017, R€venue trom op€ralions arc rcquied ro ba disdosed nel of
GsT in accofdance wilh lhe rcquirements of hd As. racordingry, lh€ Revenue tum opsrarionB lor tio h6tf ]€ar endod s€ptember 30, 20.t8 ts nor

compE6ble wiln fie con$ponding har year ended Septemncr 30, 2ol7 presenlsd in rhe rnanctal resuns whtch b Epon€d hcluEive or Exclse Duty.

wlh efied n'om Ap 1, 2018, tlle conPany has adopled lNo Ls-l15 (Revenue tom contracts wih customsrs) uging lne cumutative etrect merhod
and accordinglv lhese linancialr$ult6 a€ pEParo{t ln accordanco lvith re&gnition and measurcm€nr pdndptes tatd down in tNDAS,r15. Thor€ were
no adlustment! requiled lo lho rolained eamings as at April o'1, 20i8. Atso, the appltcation of tND Asn,s dtd nol have any signifBnt tmpacl on
recognlton and neasuremenl ofr€venue and retated llems in lllo fnandat lesuls ofth€ company.

The comlanv operat$ onlv in one Business segment l.e. manufacludng and eare of pap€r and rhe acuvttes inddentat he€to wilhtn lndia, hence
does not have any reporiable Segments as por tnd AS iO8 "Operarhg Segmonrs'.

P€vious peiiodsryoars fgu€s have been regrouped/rearmnged to make thom compalabto win hose of curent pertod.

Dat6: 14-11-2018

For and on beharf oi lhe Board


